
Ř ED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-002691

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
Adresa: Obchodní 109, 251 01 Čestlice
IČO: 61055239
DIČ: CZ61055239
Kontaktní osoba: ..................
.............................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba objednatele: ..................................................................................

........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo

Faktury zasílejte elektronicky na adresu: ...................................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodayatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Stránka 1 z 2



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Lhůta pro dodání či termín dodání: Do 30.11.2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 153 770,25 Kč /186 062,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

 ̂s-

V Kocourovci dne 10. 11. 2021

Za Objednatele: .................................................................................. 

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Servis a oprava vozidla Renault Truck VIN: VF631N163ED000142

.......... ..................................

Digitálně podepsal:......................................... 
Datum: 10.11.2021 10:42:40 +01:00 Stránka 2 z 2



** PROFORMA **

■o
05

O
05

OQ

^ Ředitelství silnic a dálnic ČR ^
Na Pankráci 546/56 
Praha 4 
140 00 Praha 4 
Czech Republic

v_________________________________________ J

c
N

'05
N

"O
052
05

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 
Praha 4
140 00 Praha 4, Czech Republic 
IČ : 65993390
DIČ: CZ65993390

V________________________ J

Číslo dokumentu: 558577 Stránka: 1 / 4

jo
'óT>
'05
"O
O

cl

-Q
Oa

^ Volvo Group
Czech Republic, s.r.o 
Obchodní 109, 251 01 Čestlice 
DIČ: CZ61055239
IČ : 61055239

TC Olomouc
Na Statkách 553 
................................... 

v TEL.: .........................

o
RENAULT
TRUCKS

Číslo zakázky Datum vytvoření Splatnost Platební podmínky Typ Parma číslo Číslo zákazníka Pozn.zákazník. \

558577/W 19.10.2021 19.10.2021 Ihned Externí F 548512 .......

Typ vozidla Reg.Značka Číslo podvozku Číslo VIN Projezd(km) Kód produktu Datum uv. do provozu Č. servisní smlouvy Poznámky
K(RT) . ..... ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27977 RENAULT TRUCK 30.09.2015

v__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH

2800500
1701000

EMS, SW, aktualizace 
Připojení-odpojení diagnostického 
nástroje

0,20
0,20

hour
hour

1,0
1,0

Garance
Garance

1771300 Pravidelný servis 0,70 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... ..........
RT 7423880701 SOUPRAVA FILTRU

Dostupný sklad : 1,0
KUS 1,0 ............. 01 10,00 21,00 .......... .............

CZ3 SHE23081618S MOTOR.OLEJ 10w30 VDS 4.5
Dostupný sklad : 37,0

KUS 37,0 .......... 25 10,00 21,00 ............. .............

LO 8901087 CISTIC
Dostupný sklad : 1,0

KUS 1,0 ........ 00 0,00 21,00 ........ ........

2562700 Vložka, čistič vzduchu, výměna. Platí 
jen pro primární filtr

0,10 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........

RT 7421348742 FILTR
Dostupný sklad : 1,0

KUS 1,0 ............. 01 10,00 21,00 .......... .............

5616600 Kazeta vysoušeče vzduchu, výměna 0,30 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........
RT 7423690621 FILTR VYSOUSECE

Dostupný sklad : 1,0
KUS 1,0 ............. 01 10,00 21,00 .......... .............

8721400 Vzduchový filtr klimatizace, výměna 
(uvnitř)

0,20 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........

RT 7423515423 VETRACI FILTR
Dostupný sklad : 1,0

KUS 1,0 .......... 01 10,00 21,00 .......... ..........

RT 7423515403 VETRACI FILTR
Dostupný sklad : 1,0

KUS 1,0 .......... 01 10,00 21,00 .......... ..........

8720800 Vzduchový filtr, klimatizace, výměna 0,10 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........
RT 7423515125 VETRACI FILTR

Dostupný sklad : 1,0
KUS 1,0 ............. 01 0,00 21,00 .......... .............

1771400 Roční servis 1,40 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... .............
1770500
1755600

Systematická kontrola 
Převodovka, olej a filtr, výměna

1,30 hour
hour

1,0
1,0

............
......

0,00
0,00

21,00
21,00

..........
......

.............
......

RT 7424074628 SOUPRAVA CISTICE OLE
Dostupný sklad : 1,0

KUS 1,0 ............. 01 10,00 21,00 .......... .............

...Pokračuje na další straně



Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas
CZ3 POISCOVOOOI6 OLEJ PREV. 75W80, OLEJ 97315

Dostupný sklad : 17,0
1756100 | | red u

nábojích kol. výměna oleje. Mazací stanice
! ! ! ! ! ! ! ! ;  0.90

CZ3 SHE85136280S PŘEVOD. OLEJ-NAPRAVA 97312
||||:::::::(3p:^|fpý sklad : 50,0 

Šiiiissssssibik oleje drzak filtru převodovka
4313300 Skříň olejového filtru, převodovka, 

demo ntáž
0,40

4313400 Skřiň olejového filtru, převodovka, 
montáž nového dilu

0.70

RT 7420483578 GASKET
Dostupný sklad : 1,0

RT 7423149129 OCHRANA FILTRU
Dostupný sklad : 1,0

RT 7420769993 PRYŽOVÁ LIŠTA
Dostupný sklad : 1,0

RT 7400967343 O-KROUZEK
Dostupný sklad : 1,0

VO 23122882 SPONA
Dostupný sklad : 2,0

RT 7421758870 PLOCHÉ TĚSNĚNI
Dostupný sklad : 1,0

RT 7421895636 PLOCHÉ TĚSNĚNI
Dostupný sklad : 1,0

VO 975269 HADICOVÁ SPONA
Dostupný sklad : 1,0 

Unik oleje viko ventilu
RT 7421487571 PLOCHÉ TĚSNĚNI

Dostupný sklad : 2,0
2114100 Těsnění víka ventilů, spodní, výměna 1,50
2114400 Těsnění víka ventilů, výměna 

Unik oleje servorizeni
0,40

RT 7423478686 POTRUBÍ POSILOVAČE
Dostupný sklad : 1,0

VO 23371682 HOŠE
Dostupný sklad : 1,0

RT 7423371682 HADICE
Dostupný sklad : 1,0

VO 980464 KABELOVÁ PÁSKA
Dostupný sklad : 20,0

VO 948211 KABELOVÁ PÁSKA
Dostupný sklad : 28,0

VO 20966752 O-KROUŽEK
Dostupný sklad : 1,0



** PROFORMA ** 0
RENAULT
TRUCKS

Číslo dokumentu: 558577 Stránka: 2 / 4

Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH

KUS 17,0 .......... 24 10,00 21,00 ............. .............

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... .............

KUS 50,0 .......... 27 10,00 21,00 ............. ...............

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... ..........

KUS 1,0 .......... 04 10,00 21,00 ........ ..........

KUS 1,0 ............. 04 10,00 21,00 .......... .............

KUS 1,0 .......... 04 10,00 21,00 ........ ..........

1,0 .......... 04 0,00 21,00 ........ ..........

KUS 2,0 ............. 03 10,00 21,00 .......... .............

KUS 1,0 .......... 04 10,00 21,00 .......... ..........

KUS 1,0 .......... 03 0,00 21,00 ........ ..........

KUS 1,0 ........ 01 0,00 21,00 ...... ........

KUS 2,0 ............. 04 10,00 21,00 .......... .............

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... .............
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........

KUS 1,0 ............. 04 0,00 21,00 ............. .............

KUS 1,0 ............. 04 0,00 21,00 ............. .............

KUS 1,0 ............. 04 0,00 21,00 ............. .............

KUS 20,0 ........ 01 0,00 21,00 ........ ..........

KUS 28,0 ...... 01 0,00 21,00 ........ ..........

KUS 1,0 ........ 02 0,00 21,00 ........ ........

...Pokračuje na další straně



Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas
LO 147966 ČISTIČ

Dostupný sklad : 1.0
VO 1161997 .. iísss DEXRON III - ATF

Dostupný sklad : 3;0'':::í:íííg:;..
6452600 J r l , Hydraulická hadice, posilovač řízeni. 1,00

na!:!:!:!:!:!:!:!:!:!:!:!*
6458000 ........... Hádice posilovače, výměna. 3.00
6453400 Doplněni hydraulického oleje. Včetně 0,50

odvzdušnéni systému
DIGITG Ověření digitálního tachografu.DTC0 1381 2.50

Unik oleje kryt rozvodových kol.
2151500 Kryt rozvodových kol (horní), výměna 2,50
RT 7422081177 KRYT ROZVODOVÝCH KOL

Dostupný sklad : 1,0
VO 11996 TĚSNĚNÍ

Dostupný sklad : 2,0
VO 963947 Sroubeni

Dostupný sklad : 1,0
RT 7421700057 TRUBKA

Dostupný sklad : 1,0
2530000 Trubka protitlak výfuk 

výměna
0,60

2500500 Zkusebni jizda 0,40
RT 7485110419 SOUPRAVA PRO OPRAVY

Dostupný sklad : 1,0
Sviti zavada brzd-opotrebeni

1790600 Diagnostika s nástrojem TechTool/GD. 
Připojení - odpojení diagnostického nástroje

0,40

1701200 Kódy závad, načtení 0,20
3710200 Elektrické kabely a spoje, kontrola 0,40
3710800 Preomereni kabelového svazku,konektoru 0,80
5197300 Snímač opotřebení obložení, kontrola. 0,40
5120200 Snímač opotřebení obložení, zadní, 0,60

výměna PZ
AUTOS 3% spotřební materiál
RT 7485013936 KOMPRESOR, VYMENITEL

Dostupný sklad : 1,0
45295

RT 7400992065 O-KROUZEK
Dostupný sklad : 1,0

RT 7421414908 HADICE
Dostupný sklad : 1,0

RT 7400968007 O-KROUZEK
Dostupný sklad : 1,0



** PROFORMA **

Číslo dokumentu: 558577 Stránka: 3 / 4

Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH

KUS 1,0 ........ 00 0,00 21,00 ........

KUS 3,0 .......... 01 0,00 21,00 ..........

hour 2,0 ............ 0,00 21,00 ..........

hour 1.0 ............ 0,00 21,00 ..........
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........
KUS 1,0 ............. 04 10,00 21,00 .............

KUS 2,0 ........ 02 0,00 21,00 ........

KUS 1,0 .......... 03 0,00 21,00 ........

KUS 1,0 ............. 04 10,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........
KUS 1,0 ............. 04 10,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........
hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........

hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ..........
KUS 1,0 ............... 04 0,00 21,00 .............

KUS 1,0 .......... 04 0,00 21,00 ........

KUS 1,0 ............. 04 0,00 21,00 ..........

KUS 1,0 ........ 04 0,00 21,00 .......

0
RENAULT
TRUCKS

Celkem bez DPH

........

.......... 

.............
.............

..........

.............

.............

.............

........

..........

.............

..........

.......... 
.............

..........

..........

..........

..........

..........

..........

............. 
...............

..........

.............

........

...Pokračuje na další straně



** PROFORMA **

Číslo dokumentu: 558577 Stránka: 4 1 4 0
RENAULT
TRUCKS

Číslo operace / dílu Popis operace / Název dílu Čas Jednotka Počet Sazba/Cena DC Sleva(%) DPH(%) DPH Celkem bez DPH

2602700 Chladící kapalina, vypuštění 0,20 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ........ ..........
5600300 Kompresor, výměna. 5,60 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 ............. .............
2602800 Chladící kapalina, plnění 0,60 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... ..........
3710800 Kabelový svazek, oprava. 2,70 hour 1,0 ............ 0,00 21,00 .......... .............

Výrobky s ukončenou životností (elektroz ařízení, akumulátory, pneumatiky) 
předejte na místa zpětného odběru.

Jméno: ....... ..........
Datum vystavení 19.10.2021
Faktura přijata:

Mezisoučet
153.770,61

DPH(%)
21,00

DPH
32.291,83

Celkem
186.062,44

Zaokrouhl. -0,36 21,00 -0,08 -0,44

153.770,25
Souhrn DPH slo u ž í na tomto dokumentu pouze pro informativní účely.

32.291,75 186.062,00 CZK

CELKEM 186.062,00 CZK

Alt.měna EUR 1 EUR = 25,450000 CZK: - 19.10.2021 CELKEM 7.310,88 EUR

Sw ift kód CZK: 
č.ú. CZK: 
Název banky: 
IBAN C ZK:

.................. 
.............................. 
.......................
.... .................................................

Sw ift kód E U R : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
č.ú. E U R :
Název banky: ......................................................
IBAN E U R : . . . .................................................


